
2025 年 1 ⽉ 10 ⽇ 
 

各 位 
 

株式会社ピリカブライダル 
 
 

個⼈情報の漏洩に関するお詫びとご報告 
 
この度、弊社パティスリーボンボニエールがインターネット上のインスタグラムを通じて
発信した商品情報から、同情報を利⽤されたお客様の個⼈情報が漏洩していたことが判明
しました。お客様ならびにご関係各位には多⼤なるご⼼配、ご迷惑をおかけすることとなり、
深くお詫びを申し上げます。 
今後は、漏洩により第三者が個⼈情報を閲覧、取得した可能性のあるすべてのお客様（105
名）に対し、個別に詳細のご報告とお詫びのメールをお送りし、速やかに対応を完了する予
定です。 
 
弊社ではこれまで個⼈情報取り扱い業務にあたり、厳格な取り扱いと管理の徹底に努めて
まいりましたが、このような情報漏洩が発⽣したことを踏まえ、今後は更なる厳格化を図り、
再発防⽌に全⼒で取り組んで参ります。 
何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

以上 
 


